combinado com o art. 167, § 3º, da Constituição, adota a seguinte Medida Provisória, 
com força de lei: 

Art. 1º Fica aberto crédito extraordinário, em favor dos Ministérios do 
Desenvolvimento Agrário, da Defesa e da Integração Nacional, no valor de R$ 
904.756.882,00 (novecentos e quatro milhões, setecentos e cinquenta e seis mil, 
oitocentos e oitenta e dois reais), para atender à programação constante do Anexo. 

Art. 2º Esta Medida Provisória entra em vigor na data de sua publicação. 

Brasília, 19 de maio de 2015; 194º da Independência e 127º da República. 

DILMA ROUSSEFF 
Nelson Barbosa  

Este texto não substitui o publicado no DOU de 20.5.2015